



Coppa Italia master ILCA 2024

Question for Officials

Date: 2024-09-14

Question No: 01

Question For: Race Committee

Question:

Nella classifica ilca 6 ci sono due atleti classe OPEN, cosa significa?

Answer:

Response By Printed at 2024-11-22 15:14